rande poster1)

Nettoomsättning 112 143 — 112 143
Organisk tillväxt, % 1,1 — 1,1
Rörelseresultat 4 780 –1 199 3 581
Marginal, % 4,3 –1,1 3,2
Resultat efter finansiella poster 4 196 –1 199 2 997
Periodens resultat 3 238 –996 2 242
Resultat per aktie, kr2) 11,30 –3,47 7,83
Operativt kassaflöde efter investeringar 6 631 — 6 631
Kapitalomsättningshastighet, ggr/år 4,0 0,5 4,5
Avkastning på nettotillgångar, % 17,1  ­2,9 14,2

1) Kostnader för strukturåtgärder som tidigare rapporterats som jämförelsestörande poster.
2) Beräknat på genomsnittligt antal aktier före utspädning exklusive Electrolux egna aktier.

Finansiell översikt

Mkr  2014

Avsättningar för strukturåtgärder och
nedskrivningar:
Anpassning av tillverkningsstrukturen –1 173
Program för att minska overheadkostnaderna –199
Återföring av outnyttjad reserv för strukturåtgärder 173
Totalt –1 199

Kostnader för strukturåtgärder som tidigare
rapporterats som jämförelsestörande poster

2PRESSRELEASE

omräknade siffror för 2014 till följd av att begreppet “jämförelsestörande poster” inte längre används i electrolux i rapportering.

Koncernens resultaträkning

Mkr  2014 Förändring
2014

omräknat

Nettoomsättning 112 143 — 112 143
Kostnad för sålda varor –90 488 –1 076 –91 564
Bruttoresultat 21 655 –1 076 20 579
Försäljningskostnader –11 600 –47 –11 647
Administrationskostnader –5 378 –76 –5 454
Övriga rörelseintäkter/­kostnader 103 — 103
Jämförelsestörande poster –1 199 1 199 —
Rörelseresultat 3 581 — 3 581
Marginal, % 3,2 — 3,2
Finansiella poster, netto –584 — –584
Resultat efter finansiella poster 2 997 — 2 997
Marginal, % 2,7 — 2,7
Skatt –755 — –755
Periodens resultat 2 242 — 2 242

Poster som ej kommer att omklassificeras till perio­
dens resultat:
Omräkning av avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser –1 534 — –1 534
Inkomstskatt relaterat till poster som ej omklassificeras 808 — 808

–726 — –726
Poster som senare kan komma att
omklassificeras till periodens resultat:
Finansiella tillgångar tillgängliga för försäljning 19 — 19
Kassaflödessäkringar –30 — –30
Valutakursdifferenser 2 428 — 2 428
Inkomstskatt relaterat till poster som kan komma att
omklassificeras –10 — –10

2 407 — 2 407
Övrigt totalresultat, netto efter skatt 1 681 — 1 681
Periodens totalresultat 3 923 — 3 923

Periodens resultat hänförligt till:
Innehavare av aktier i moderbolaget 2 241 — 2 241
Minoritetsintressen 1 — 1
Totalt 2 242 — 2 242

Periodens totalresultat hänförligt till:
Innehavare av aktier i moderbolaget 3 922 — 3 922
Minoritetsintressen 1 — 1
Totalt 3 923 — 3 923

Resultat per aktie, kr 7,83 — 7,83
Efter utspädning, kr 7,78 — 7,78
Antal aktier efter återköp, miljoner 286,3 — 286,3
Genomsnittligt antal aktier efter återköp, miljoner 286,3 — 286,3
Efter utspädning, miljoner 288,2 — 288,2

3PRESSRELEASE

omräknade siffror för 2014 till följd av att begreppet “jämförelsestörande poster” inte längre används i electrolux i rapportering.

Rörelseresultat per affärsområde omräknat

Mkr  2014 Förändring
2014

omräknat

Vitvaror Europa, Mellanöstern och Afrika 1 444 –1 212 232
Marginal, % 4,2 –3,5 0,7
Vitvaror Nordamerika 1 714 — 1 714
Marginal, % 5,0 — 5,0
Vitvaror Latinamerika 1 079 –10 1 069
Marginal, % 5,4 –0,1 5,3
Vitvaror Asien/Stillahavsområdet 448 –10 438
Marginal, % 5,1 –0,1 5,0
Dammsugare och småapparater 200 — 200
Marginal, % 2,3 — 2,3
Professionella Produkter 671 — 671
Marginal, % 11,1 — 11,1
Koncerngemensamma kostnader etc. –776 33 –743
Jämförelsestörande poster –1 199 1 199 —
Rörelseresultat 3 581 — 3 581
Marginal, % 3,2 — 3,2

4PRESSRELEASE

omräknade siffror för 2014 till följd av att begreppet “jämförelsestörande poster” inte längre används i electrolux i rapportering.

Nettoomsättning och rörelseresultat
per affärsområde och kvartal omräknat

Mkr Kv1 2014 Kv2 2014 Kv3 2014 Kv4 2014
Helåret

 2014

Vitvaror Europa, Mellanöstern och Afrika
Nettoomsättning 7 865 8 107 8 741 9 725 34 438
Rörelseresultat 142 –901 484 507 232
Marginal, % 1,8 –11,1 5,5 5,2 0,7
Vitvaror Nordamerika
Nettoomsättning 7 664 8 464 9 089 8 924 34 141
Rörelseresultat 382 680 518 134 1 714
Marginal, % 5,0 8,0 5,7 1,5 5,0
Vitvaror Latinamerika
Nettoomsättning 4 790 4 064 5 053 6 134 20 041
Rörelseresultat 211 138 242 478 1 069
Marginal, % 4,4 3,4 4,8 7,8 5,3
Vitvaror Asien/Stillahavsområdet
Nettoomsättning 1 928 2 221 2 342 2 312 8 803
Rörelseresultat 11 102 125 200 438
Marginal, % 0,6 4,6 5,3 8,7 5,0
Dammsugare och småapparater
Nettoomsättning 2 001 1 938 2 075 2 664 8 678
Rörelseresultat 33 –41 35 173 200
Marginal, % 1,6 –2,1 1,7 6,5 2,3
Professionella Produkter
Nettoomsättning 1 380 1 536 1 484 1 641 6 041
Rörelseresultat 126 172 184 189 671
Marginal, % 9,1 11,2 12,4 11,5 11,1
Övrigt
Nettoomsättning 1 — — — 1
Koncern gemensamma kostnader etc –174 –87 –196 –286 –743
Totalt koncernen
Nettoomsättning 25 629 26 330 28 784 31 400 112 143
Rörelseresultat 731 63 1 392 1 395 3 581
Marginal, % 2,9 0,2 4,8 4,4 3,2

Strukturkostnader som ingår i ovanstående resultat per affärsområde 1)

Vitvaror Europa, Mellanöstern och Afrika — –1 100 — –112 –1 212
Vitvaror Nordamerika — — — — —
Vitvaror Latinamerika –6 –4 — — –10
Vitvaror Asien/Stillahavsområdet –10 — — — –10
Dammsugare och småapparater — — — — —
Professionella Produkter — — — — —
Koncern gemensamma kostnader etc –2 — — 35 33
Totalt koncernen –18 –1 104 — –77 –1199

1) Kostnader för strukturåtgärder som tidigare rapporterats som jämförelsestörande poster  och ej belastat rörelseresultat per affärsområde.

5PRESSRELEASE

omräknade siffror för 2014 till följd av att begreppet “jämförelsestörande poster” inte längre används i electrolux i rapportering.

Årlig utveckling per affärsområde